第６号様式（第４条関係）

年 月 日

高知県知事 様

申請者 住所

氏名 ㊞

法人の場合は、主たる事務所の所

在地、名称及び代表者の職・氏名

電話番号

転飼養蜂許可申請書

養蜂振興法第４条第１項の蜜蜂の転飼の許可を受けたいので、養蜂振興法施行規則第２

条の規定により次のとおり申請します。

注 １ 氏名の記載を自署で行う場合は、押印を省略することができます。

２ 「転飼しようとする場所」欄は、字及び地番まで記入してください。

３ 転飼しようとする場所について、別添の転飼養蜂土地使用承諾書を添えてくださ

い。

４ 記入欄が不足するときは、別紙に記入して、添えてください。

５ 転飼しようとする日の２月前までに申請してください。

転飼しよう
とする場所

左の土地の所有者
の住所及び氏名

飼育予定最大
計画蜂群数

転飼しようとす
る期間

飼育者の住所及び
氏名

月 日から

月 日まで

月 日から

月 日まで

月 日から

月 日まで

高知県収入証紙貼り付け欄

（別添）

転飼養蜂土地使用承諾書

転飼
しよ
うと
する
者

住所（主たる事務
所の所在地）

氏名（名称及び代
表者の職・氏名）

最大計画蜂群数 転飼しようとする期間 月 日から 月 日まで

転飼しようとする場所

上記のとおり転飼養蜂に伴う所有地の使用を承諾します。

年 月 日

土地所有者 住所

氏名 ㊞

転飼しようとする場所の周辺の見取図
Ｎ

別紙

転飼養蜂許可申請事項

転飼しよう
とする場所

左の土地の所有者
の住所及び氏名

飼育予定最大
計画蜂群数

転飼しようとす
る期間

飼育者の住所及び
氏名

月 日から

月 日まで

月 日から

月 日まで

月 日から

月 日まで

月 日から

月 日まで

月 日から

月 日まで

月 日から

月 日まで

月 日から

月 日まで

月 日から

月 日まで

月 日から

月 日まで

月 日から

月 日まで

月 日から

月 日まで

月 日から

月 日まで